
w w w. b r o e n . r u

КРАНЫ
ДЛЯ 

ЛАБОРАТОРИЙ

АВАРИЙНЫЕ 
ДУШИ

ТЕПЛО-
СНАБЖЕНИЕ 

И ГАЗ

САНИТАРО-
ТЕХНИЧЕСКОЕ

ОБОРУДОВАНИЕ

РЕГУЛИРУЮЩАЯ
АРМАТУРА

Стальные шаровые краны теплоснабжение

охлаждение

У тепла есть имя

ПРАЙС-ЛИСТ
от 09.01.2013 г.

BROEN BALLOMAX



Ду, (мм) Ру,
(бар)

Номер по каталогу Присоединение Руб. с НДС Срок поставки

15 16 КШТ 60.002.015 с/с 1 132 складская позиция
20 16 КШТ 60.002.020 с/с 1 224 складская позиция
25 16 КШТ 60.002.025 с/с 1 382 складская позиция
32 16 КШТ 60.002.032 с/с 1 502 складская позиция
40 16 КШТ 60.002.040 с/с 1 969 складская позиция
50 16 КШТ 60.002.050 с/с 2 111 складская позиция
65 16 КШТ 60.002.065 с/с 3 545 складская позиция
80 16 КШТ 60.002.080 с/с 4 537 складская позиция

100 16 КШТ 60.002.100 с/с 6 021 складская позиция
125 16 КШТ 60.002.125 с/с 11 028 складская позиция
150 16 КШТ 60.002.150 с/с 17 521 складская позиция

Ду, (мм) Ру,
(бар)

Номер по каталогу Присоединение Руб. с НДС Срок поставки

10 40 КШТ 60.102.010 с/с 1 310 складская позиция
15 40 КШТ 60.102.015 с/с 1 310 складская позиция
20 40 КШТ 60.102.020 с/с 1 401 складская позиция
25 40 КШТ 60.102.025 с/с 1 617 складская позиция
32 40 КШТ 60.102.032 с/с 1 778 складская позиция
40 40 КШТ 60.102.040 с/с 2 254 складская позиция
50 40 КШТ 60.102.050 с/с 2 559 складская позиция
65 25 КШТ 60.102.065 с/с 4 149 складская позиция
80 25 КШТ 60.102.080 с/с 5 434 складская позиция

100 25 КШТ 60.102.100 с/с 7 297 складская позиция
Краны с рукояткой под редуктор или электропривод

125 25 КШТ 61.102.125 с/с 13 553 складская позиция
150 25 КШТ 61.102.150 с/с 22 292 складская позиция

Краны под редуктор или электропривод
200 25 КШТ 61.102.200 с/с 39 199 складская позиция
250 25 КШТ 61.102.250 с/с 86 751 складская позиция
300 25 КШТ 61.102.300 с/с 189 607 складская позиция

350 25 КШТ 61.102.350 с/с 306 372 складская позиция

400 25 КШТ 61.102.400 с/с 469 086 складская позиция
500 25 КШТ 61.102.500 с/с 909 928 складская позиция
600 25 КШТ 61.102.600 с/с По запросу заказная позиция
700 25 КШТ 61.102.700 с/с По запросу заказная позиция
800 25 КШТ 61.102.800 с/с По запросу заказная позиция
600 40 КШТ 61.102.600 с/с По запросу заказная позиция
700 40 КШТ 61.102.700 с/с По запросу заказная позиция
800 40 КШТ 61.102.800 с/с По запросу заказная позиция
900 40 КШТ 61.102.900 с/с По запросу заказная позиция

1000 40 КШТ 61.102.1000 с/с По запросу заказная позиция
1200 40 КШТ 61.102.1200 с/с По запросу заказная позиция

Ру25/40

Ру16

Серия 60
сварка/сварка

Серия 61
сварка/сварка
с ИСО-фланцем

Серия 61
сварка/сварка
с редуктором
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Прайс-лист “Шаровые краны BROEN BALLOMAX® для теплоснабжения и охлаждения” от 09.01.2013 г.

Краны с редуктором
125 25 КШТ 61.102.125 с/с 17 740 складская позиция
150 25 КШТ 61.102.150 с/с 27 948 складская позиция
200 25 КШТ 61.102.200 с/с 44 855 складская позиция
250 25 КШТ 61.102.250 с/с 95 365 складская позиция
300 25 КШТ 61.102.300 с/с 205 047 складская позиция
350 25 КШТ 61.102.350 с/с 333 046 складская позиция
400 25 КШТ 61.102.400 с/с 507 222 складская позиция
500 25 КШТ 61.102.500 с/с 1 047 723 складская позиция
600 25 КШТ 61.102.600 с/с По запросу заказная позиция
700 25 КШТ 61.102.700 с/с По запросу заказная позиция
800 25 КШТ 61.102.800 с/с По запросу заказная позиция
600 40 КШТ 61.102.600 с/с По запросу заказная позиция
700 40 КШТ 61.102.700 с/с По запросу заказная позиция
800 40 КШТ 61.102.800 с/с По запросу заказная позиция
900 40 КШТ 61.102.900 с/с По запросу заказная позиция

1000 40 КШТ 61.102.1000 с/с По запросу заказная позиция
1200 40 КШТ 61.102.1200 с/с По запросу заказная позиция



Ду, (мм) Ру,
(бар)

Номер по каталогу Присоединение Руб. с НДС Срок поставки

15 16 КШТ 60.003.015 ф/ф 2 048 складская позиция
20 16 КШТ 60.003.020 ф/ф 2 355 складская позиция
25 16 КШТ 60.003.025 ф/ф 2 447 складская позиция
32 16 КШТ 60.003.032 ф/ф 2 634 складская позиция
40 16 КШТ 60.003.040 ф/ф 3 730 складская позиция
50 16 КШТ 60.003.050 ф/ф 3 749 складская позиция
65 16 КШТ 60.003.065 ф/ф 4 901 складская позиция
80 16 КШТ 60.003.080 ф/ф 5 903 складская позиция

100 16 КШТ 60.003.100 ф/ф 8 873 складская позиция
125 16 КШТ 60.003.125 ф/ф 13 551 складская позиция
150 16 КШТ 60.003.150 ф/ф 22 832 складская позиция

Ду, (мм) Ру,
(бар)

Номер по каталогу Присоединение Руб. с НДС Срок поставки

15 40 КШТ 60.103.015 ф/ф 2 452 складская позиция
20 40 КШТ 60.103.020 ф/ф 2 696 складская позиция
25 40 КШТ 60.103.025 ф/ф 2 831 складская позиция
32 40 КШТ 60.103.032 ф/ф 3 083 складская позиция
40 40 КШТ 60.103.040 ф/ф 4 317 складская позиция
50 40 КШТ 60.103.050 ф/ф 4 543 складская позиция
65 16 КШТ 60.103.065 ф/ф 5 939 складская позиция
80 16 КШТ 60.103.080 ф/ф 7 153 складская позиция

100 16 КШТ 60.103.100 ф/ф 10 752 складская позиция
 

Прайс-лист “Шаровые краны BROEN BALLOMAX® для теплоснабжения и охлаждения” от 09.01.2013 г.

Ду, (мм) Ру,
(бар)

Номер по каталогу Присоединение Руб. с НДС Срок поставки

Краны с рукояткой под редуктор или электропривод
125  16 КШТ 61.103.125 ф/ф 17 241 складская позиция
150 16 КШТ 61.103.150 ф/ф 29 050 складская позиция

Краны под редуктор или электропривод
200* 16 КШТ 61.103.200 ф/ф 47 426 складская позиция
250 16 КШТ 61.103.250 ф/ф 109 894 складская позиция
300 16 КШТ 61.103.300 ф/ф 205 607 складская позиция
350 16 КШТ 61.103.350 ф/ф 349 303 складская позиция
400 16 КШТ 61.103.400 ф/ф 532 802 складская позиция
500 16 КШТ 61.103.500 ф/ф 1 032 946 складская позиция
125  25 КШТ 61.103.125 ф/ф 18 240 складская позиция
150 25 КШТ 61.103.150 ф/ф 30 626 складская позиция
200 25 КШТ 61.103.200 ф/ф 49 378 складская позиция
250 25 КШТ 61.103.250 ф/ф 118 723 складская позиция
300 25 КШТ 61.103.300 ф/ф 222 134 складская позиция
350 25 КШТ 61.103.350 ф/ф 353 914 складская позиция
400 25 КШТ 61.103.400 ф/ф 596 936 складская позиция
500 25 КШТ 61.103.500 ф/ф 1 090 673 8-10 недель

Серия 60
фланец/фланец

65 25 КШТ 60.103.065 ф/ф 6 412 складская позиция
80 25 КШТ 60.103.080 ф/ф 7 720 складская позиция

100  25 КШТ 60.103.100 ф/ф 11 609 складская позиция

Ру16

Ру25/40

фланец/фланец
с ИСО-фланцем

Серия 61

Ду, (мм) Ру,
(бар)

Номер по каталогу Присоединение Руб. с НДС Срок поставки

20 40 КШТ 60.104.020 ф/с 2 103 складская позиция
25 40 КШТ 60.104.025 ф/с 2 290 складская позиция
32 40 КШТ 60.104.032 ф/с 2 485 складская позиция
40 40 КШТ 60.104.040 ф/с 3 430 складская позиция
50 40 КШТ 60.104.050 ф/с 3 621 складская позиция
65 25 КШТ 60.104.065 ф/с 5 637 складская позиция
80 25 КШТ 60.104.080 ф/с 7 144 складская позиция

100 25 КШТ 60.104.100 ф/с 9 893 складская позиция
Краны с рукояткой под редуктор или электропривод

125 25 КШТ 61.104.125 ф/с 16 080 складская позиция
150 25 КШТ 61.104.150 ф/с 26 065 складская позиция

Краны под редуктор или электропривод
200 25 КШТ 61.104.200 ф/с 48 519 складская позиция
250 25 КШТ 61.104.250 ф/с 106 255 складская позиция

Серия 60
фланец/сварка

Серия 61
сварка/сварка
с ИСО-фланцем
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Ду, (мм) Ру,
(бар)

Номер по каталогу Присоединение Руб. с НДС Срок поставки

15 40 КШТ 60.112.015 с/с 2 193 складская позиция
20 40 КШТ 60.112.020 с/с 2 292 складская позиция
25 40 КШТ 60.112.025 с/с 2 676 складская позиция
32 40 КШТ 60.112.032 с/с 3 059 складская позиция
40 40 КШТ 60.112.040 с/с 3 505 складская позиция
50 25 КШТ 60.112.050 с/с 4 695 складская позиция
65 25 КШТ 60.112.065 с/с 8 783 складская позиция
80 25 КШТ 60.112.080 с/с 10 618 складская позиция

Краны с рукояткой под редуктор или электропривод
100 25 КШТ 61.112.100 с/с 14 187 складская позиция
125 25 КШТ 61.112.125 с/с 28 141 складская позиция
150 25 КШТ 61.112.150 с/с 37 690 складская позиция

Краны под редуктор или электропривод
200 25 КШТ 61.112.200 с/с 74 340 складская позиция
250 25 КШТ 61.112.250 с/с 340 751 складская позиция
300 25 КШТ 61.112.300 с/с По запросу складская позиция
400 25 КШТ 61.112.400 с/с По запросу складская позиция
500 25 КШТ 61.112.500 с/с По запросу складская позиция
600 25 КШТ 61.112.600 с/с По запросу заказная позиция
700 25 КШТ 61.112.700 с/с По запросу заказная позиция
800 25 КШТ 61.112.800 с/с По запросу заказная позиция
500 40 КШТ 61.112.500 с/с По запросу заказная позиция
600 40 КШТ 61.112.600 с/с По запросу заказная позиция
700 40 КШТ 61.112.700 с/с По запросу заказная позиция
800 40 КШТ 61.112.800 с/с По запросу заказная позиция
900 40 КШТ 61.112.900 с/с По запросу заказная позиция

1000 40 КШТ 61.112.1000 с/с По запросу заказная позиция
1200 40 КШТ 61.112.1200 с/с По запросу заказная позиция

Серия 61
сварка/сварка
с ИСО-фланцем

Серия 60
резьба/резьба

Серия 60
резьба/сварка

сварка/сварка
Серия 60

Кран шаровой BROEN BALLOMAX® - полный проход
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Прайс-лист “Шаровые краны BROEN BALLOMAX® для теплоснабжения и охлаждения” от 09.01.2013 г.

Ду, (мм) Ру,
(бар)

Номер по каталогу Присоединение Руб. с НДС Срок поставки

10 40 КШТ 60.100.010 р/р 1 829 складская позиция
15 40 КШТ 60.100.015 р/р 1 829 складская позиция
20 40 КШТ 60.100.020 р/р 1 855 складская позиция
25 40 КШТ 60.100.025 р/р 2 161 складская позиция
32 40 КШТ 60.100.032 р/р 2 403 складская позиция
40 40 КШТ 60.100.040 р/р 3 286 складская позиция
50 40 КШТ 60.100.050 р/р 3 924 складская позиция

Ду, (мм) Ру,
(бар)

Номер по каталогу Присоединение Руб. с НДС Срок поставки

10 40 КШТ 60.101.010 р/с 1 782 складская позиция
15 40 КШТ 60.101.015 р/с 1 782 складская позиция
20 40 КШТ 60.101.020 р/с 1 838 складская позиция
25 40 КШТ 60.101.025 р/с 2 227 складская позиция
32 40 КШТ 60.101.032 р/с 2 543 складская позиция
40 40 КШТ 60.101.040 р/с 3 323 складская позиция
50 40 КШТ 60.101.050 р/с 4 905 складская позиция

Серия 61
фланец/фланец
с редуктором

Кран с редуктором
125 16 КШТ 61.103.125 ф/ф 21 229 складская позиция
150 16 КШТ 61.103.150 ф/ф 34 437 складская позиция
200 16 КШТ 61.103.200 ф/ф 52 812 складская позиция
250 16 КШТ 61.103.250 ф/ф 118 508 складская позиция
300 16 КШТ 61.103.300 ф/ф 221 046 складская позиция
350 16 КШТ 61.103.350 ф/ф 377 311 складская позиция
400 16 КШТ 61.103.400 ф/ф 572 843 складская позиция
500 16 КШТ 61.103.500 ф/ф 1 180 731 складская позиция
125 25 КШТ 61.103.125 ф/ф 22 228 складская позиция
150 25 КШТ 61.103.150 ф/ф 36 012 складская позиция
200 25 КШТ 61.103.200 ф/ф 54 764 складская позиция
250 25 КШТ 61.103.250 ф/ф 127 338 складская позиция
300 25 КШТ 61.103.300 ф/ф 237 574 складская позиция
350 25 КШТ 61.103.350 ф/ф 381 922 складская позиция
400 25 КШТ 61.103.400 ф/ф 636 978 складская позиция
500 25 КШТ 61.103.500 ф/ф 1 240 768 8-10 недель



Ду, (мм) Ру,
(бар)

Номер по каталогу Присоединение Руб. с НДС Срок поставки

15 40 КШТ 60.113.015 ф/ф 3 167 складская позиция
20 40 КШТ 60.113.020 ф/ф 3 498 складская позиция
25 40 КШТ 60.113.025 ф/ф 3 498 складская позиция
32 40 КШТ 60.113.032 ф/ф 3 860 складская позиция
40 40 КШТ 60.113.040 ф/ф 5 165 складская позиция
50 16 КШТ 60.113.050 ф/ф 5 546 складская позиция
65 16 КШТ 60.113.065 ф/ф 9 054 складская позиция
80 16 КШТ 60.113.080 ф/ф 11 711 складская позиция

100 16 КШТ 60.113.100 ф/ф 15 483 складская позиция
65 25 КШТ 60.113.065 ф/ф 9 270 складская позиция
80 25 КШТ 60.113.080 ф/ф 12 130 складская позиция

Ду, (мм) Ру,
(бар)

Номер по каталогу Присоединение Руб. с НДС Срок поставки

Краны под редуктор или электропривод
100 16 КШТ 61.113.100 ф/ф 15 933 складская позиция
125 16 КШТ 61.113.125 ф/ф 30 358 складская позиция
150 16 КШТ 61.113.150 ф/ф 39 074 складская позиция
200 16 КШТ 61.113.200 ф/ф 78 604 складская позиция
100 25 КШТ 61.113.100 ф/ф 16 011 складская позиция
125 25 КШТ 61.113.125 ф/ф 30 930 складская позиция
150 25 КШТ 61.113.150 ф/ф 39 883 складская позиция
200 25 КШТ 61.113.200 ф/ф 80 538 складская позиция

Краны с редуктором
125 16 КШТ 61.113.125 ф/ф 36 013 складская позиция
150 16 КШТ 61.113.150 ф/ф 46 695 складская позиция
200 16 КШТ 61.113.200 ф/ф 87 578 складская позиция
125 25 КШТ 61.113.125 ф/ф 36 585 складская позиция
150 25 КШТ 61.113.150 ф/ф 47 504 складская позиция
200 25 КШТ 61.113.200 ф/ф 89 511 складская позиция

Серия 60
фланец/фланец

Серия 61
фланец/фланец
с ИСО-фланцем

Серия 61
сварка/сварка
с редуктором

Кран шаровой BROEN BALLOMAX® - полный проход
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Краны с редуктором
100 25 КШТ 61.112.100 с/с 18 375 складская позиция
125 25 КШТ 61.112.125 с/с 33 795 складская позиция
150 25 КШТ 61.112.150 с/с 45 311 складская позиция
200 25 КШТ 61.112.200 с/с 83 314 складская позиция
250 25 КШТ 61.112.250 с/с 358 829 складская позиция
300 25 КШТ 61.112.300 с/с По запросу складская позиция
350 25 КШТ 61.112.350 с/с По запросу складская позиция
400 25 КШТ 61.112.400 с/с По запросу складская позиция
500 25 КШТ 61.112.500 с/с По запросу складская позиция
600 25 КШТ 61.112.600 с/с По запросу складская позиция
700 25 КШТ 61.112.700 с/с По запросу складская позиция
800 25 КШТ 61.112.800 с/с По запросу складская позиция
500 40 КШТ 61.112.500 с/с По запросу складская позиция
600 40 КШТ 61.112.600 с/с По запросу складская позиция
700 40 КШТ 61.112.700 с/с По запросу складская позиция
800 40 КШТ 61.112.800 с/с По запросу складская позиция
900 40 КШТ 61.112.900 с/с По запросу 8-10 недель

1000 40 КШТ 61.112.1000 с/с По запросу 8-10 недель
1200 40 КШТ 61.112.1200 с/с По запросу 8-10 недель

Серия 61
фланец/фланец
с редуктором

Прайс-лист “Шаровые краны BROEN BALLOMAX® для теплоснабжения и охлаждения” от 09.01.2013 г.



Ду, (мм)
Высота штока от оси теплосети, мм

до 1000 1001-1500 1501-2000 2001-2500 2501-3000 свыше 3000
25 6 607 6 873 7 140 7 406 7 671

П
о 

за
пр

ос
у

32 6 873 7 140 7 406 7 671 7 937
40 7 450 7 716 7 981 8 248 8 514
50 7 893 8 160 8 425 8 691 8 958
65 9 312 9 578 9 845 10 110 10 376
80 11 174 11 440 11 707 11 973 12 238

100 13 125 13 614 14 101 14 589 15 076
125 18 802 19 289 19 777 20 264 20 752
150 27 137 27 492 27 847 28 201 28 557
200 54 629 55 293 55 959 56 624 57 290
250 104 735 105 488 106 242 106 996 107 750
300 215 633 216 387 217 140 217 894 218 648

200+R* 85 067 85 732 86 397 87 062 87 728
250+R* 145 682 146 435 147 189 147 943 148 697
300+R* 259 258 260 012 260 766 261 520 262 274
350+R* 383 681 388 823 393 923 399 067 404 166
400+R* 624 480 626 245 628 010 629 775 657 852
500+R* 1 086 270 1 088 638 1 091 006 1 093 373 1 146 792

Серия 69
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Прайс-лист “Шаровые краны BROEN BALLOMAX® для теплоснабжения и охлаждения” от 09.01.2013 г.

Ду, (мм) Номер по каталогу Присоединение Руб. с НДС Срок поставки

25 60101025S141800 с/резьба + пробка 5 823 складская позиция

32 60101032S141900 с/резьба + пробка 6 396 складская позиция

40 60101040S092900 с/резьба + пробка 7 053 складская позиция

50 60101050S093000 с/резьба + пробка 8 036 складская позиция

Сервисный кран BROEN BALLOMAX®  для спуска воздуха

Кран с удлинением штока под заказ для бесканальной прокладки ППУ трубопроводов

* Высота штока указывается с учетом высоты редуктора.

Наименование Головка Руб. с НДС Срок поставки

Переносной редуктор для ДУ 100-200 27/70 93 896 складская позиция

Переносной редуктор для ДУ 200-300 50/90 128 685 складская позиция

Т-ключ 19 5 744 складская позиция

Т-ключ 27 5 744 складская позиция

Т-ключ 32 5 744 складская позиция

Ду, (мм) Руб. с НДС Срок поставки

10-32 1 324 складская позиция

40-50 1 257 складская позиция
65-80 1 033 складская позиция
100 1 318 складская позиция

Элементы управления для кранов бесканальной прокладки

Специальные ISO фланцы для присоединения приводов на краны серии 60

Цена действительна при отгрузке со склада в Москве.
Возможны поставки модификаций кранов согласно требованиям заказчика 
по договорной цене.



w w w. b r o e n . r u

КРАНЫ
ДЛЯ 

ЛАБОРАТОРИЙ

АВАРИЙНЫЕ 
ДУШИ

ТЕПЛО-
СНАБЖЕНИЕ 

И ГАЗ

САНИТАРО-
ТЕХНИЧЕСКОЕ

ОБОРУДОВАНИЕ

РЕГУЛИРУЮЩАЯ
АРМАТУРА
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ТАБЛИЦА СООТВЕТСТВИЯ СТАРЫХ И НОВЫХ ОБОЗНАЧЕНИЙ ШАРОВЫХ КРАНОВ BROEN BALLOMAX®:

Ду, (мм) Новый номер 
по каталогу

Старый номер по 
каталогу

Присоединение Тип управления

10 КШТ 60.102.010 КШТ 61.102.010 с/с рукоятка

15 КШТ 60.102.015 КШТ 61.102.015 с/с рукоятка

20 КШТ 60.102.020 КШТ 64.102.020 с/с рукоятка

25 КШТ 60.102.025 КШТ 64.102.025 с/с рукоятка

32 КШТ 60.102.032 КШТ 64.102.032 с/с рукоятка

40 КШТ 60.102.040 КШТ 64.102.040 с/с рукоятка

50 КШТ 60.102.050 КШТ 64.102.050 с/с рукоятка

65 КШТ 60.102.065 КШТ 64.102.065 с/с рукоятка

80 КШТ 60.102.080 КШТ 64.102.080 с/с рукоятка

100 КШТ 60.102.100 КШТ 64.102.100 с/с рукоятка

Краны под редуктор или электропривод

125 КШТ 61.102.125 КШТ 61.102.125 с/с ИСО фланец

150 КШТ 61.102.150 КШТ 61.102.150 с/с ИСО фланец

200 КШТ 61.102.200 КШТ 61.102.200 с/с ИСО фланец

250 КШТ 61.102.250 КШТ 61.102.250 с/с ИСО фланец

300 КШТ 61.102.300 КШТ 61.102.300 с/с ИСО фланец

350 КШТ 61.102.350 КШТ 61.102.350 с/с ИСО фланец

400 КШТ 61.102.400 КШТ 61.102.400 с/с ИСО фланец

500 КШТ 61.102.500 КШТ 61.102.500 с/с ИСО фланец

600 КШТ 61.102.600 КШТ 61.102.600 с/с ИСО фланец

700 КШТ 61.102.700 КШТ 61.102.700 с/с ИСО фланец

Полный проход

300 КШТ 61.112.300 КШТ 67.102.300 с/с ИСО фланец

400 КШТ 61.112.400 КШТ 67.102.400 с/с ИСО фланец

500 КШТ 61.112.500 КШТ 67.102.500 с/с ИСО фланец

600 КШТ 61.112.600 КШТ 67.102.600 с/с ИСО фланец

Ду, (мм) Новый номер 
по каталогу

Старый номер по 
каталогу

Присоединение Тип управления 

20 КШТ 60.104.020 КШТ 64.104.020 ф/с рукоятка

25 КШТ 60.104.025 КШТ 64.104.025 ф/с рукоятка

32 КШТ 60.104.032 КШТ 64.104.032 ф/с рукоятка

40 КШТ 60.104.040 КШТ 64.104.040 ф/с рукоятка

50 КШТ 60.104.050 КШТ 64.104.050 ф/с рукоятка

65 КШТ 60.104.065 КШТ 64.104.065 ф/с рукоятка

80 КШТ 60.104.080 КШТ 64.104.080 ф/с рукоятка

100 КШТ 60.104.100 КШТ 64.104.100 ф/с рукоятка

Ду, (мм) Новый номер 
по каталогу

Старый номер по 
каталогу

Присоединение Тип управления 

15 КШТ 60.103.015 КШТ 61.103.015 ф/ф рукоятка

20 КШТ 60.103.020 КШТ 64.103.020 ф/ф рукоятка

25 КШТ 60.103.025 КШТ 64.103.025 ф/ф рукоятка

32 КШТ 60.103.032 КШТ 64.103.032 ф/ф рукоятка

40 КШТ 60.103.040 КШТ 64.103.040 ф/ф рукоятка

50 КШТ 60.103.050 КШТ 64.103.050 ф/ф рукоятка
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Прайс-лист “Шаровые краны BROEN BALLOMAX® для теплоснабжения и охлаждения” от 09.01.2013 г.

Ду, (мм) Новый номер 
по каталогу

Старый номер по 
каталогу

Присоединение Тип управления

65, Ру16 КШТ 60.103.065 КШТ 64.103.065 ф/ф рукоятка

80, Ру16 КШТ 60.103.080 КШТ 64.103.080 ф/ф рукоятка

100, Ру16 КШТ 60.103.100 КШТ 64.103.100 ф/ф рукоятка

125, Ру16 КШТ 60.103.125 КШТ 61.103.125 ф/ф рукоятка

150, Ру16 КШТ 60.103.150 КШТ 61.103.150 ф/ф рукоятка

200, Ру16 КШТ 60.103.200 КШТ 61.103.200 ф/ф рукоятка

65, Ру25 КШТ 60.103.065 КШТ 64.103.065 ф/ф рукоятка

80, Ру25 КШТ 60.103.080 КШТ 64.103.080 ф/ф рукоятка

100, Ру25 КШТ 60.103.100 КШТ 64.103.100 ф/ф рукоятка

Краны под редуктор или электропривод

125, Ру16 КШТ 61.103.125 КШТ 61.103.125 ф/ф ИСО фланец

150, Ру16 КШТ 61.103.150 КШТ 61.103.150 ф/ф ИСО фланец

200, Ру16 КШТ 61.103.200 КШТ 61.103.200 ф/ф ИСО фланец

250, Ру16 КШТ 61.103.250 КШТ 61.103.250 ф/ф ИСО фланец

300, Ру16 КШТ 61.103.300 КШТ 61.103.300 ф/ф ИСО фланец

350, Ру16 КШТ 61.103.350 КШТ 61.103.350 ф/ф ИСО фланец

400, Ру16 КШТ 61.103.400 КШТ 61.103.400 ф/ф ИСО фланец

500, Ру16 КШТ 61.103.500 КШТ 61.103.500 ф/ф ИСО фланец

125, Ру25 КШТ 61.103.125 КШТ 61.103.125 ф/ф ИСО фланец

150, Ру25 КШТ 61.103.150 КШТ 61.103.150 ф/ф ИСО фланец

200, Ру25 КШТ 61.103.200 КШТ 61.103.200 ф/ф ИСО фланец

250, Ру25 КШТ 61.103.250 КШТ 61.103.250 ф/ф ИСО фланец

300, Ру25 КШТ 61.103.300 КШТ 61.103.300 ф/ф ИСО фланец

350, Ру25 КШТ 61.103.350 КШТ 61.103.350 ф/ф ИСО фланец

400, Ру25 КШТ 61.103.400 КШТ 61.103.400 ф/ф ИСО фланец

500, Ру25 КШТ 61.103.500 КШТ 61.103.500 ф/ф ИСО фланец

Ду, (мм) Новый номер 
по каталогу

Старый номер по 
каталогу

Присоединение Тип управления 

10 КШТ 60.100.010 КШТ 61.100.010 р/р рукоятка

15 КШТ 60.100.015 КШТ 61.100.015 р/р рукоятка

20 КШТ 60.100.020 КШТ 64.100.020 р/р рукоятка

25 КШТ 60.100.025 КШТ 64.100.025 р/р рукоятка

32 КШТ 60.100.032 КШТ 64.100.032 р/р рукоятка

40 КШТ 60.100.040 КШТ 64.100.040 р/р рукоятка

50 КШТ 60.100.050 КШТ 64.100.050 р/р рукоятка

Ду, (мм) Новый номер 
по каталогу

Старый номер по 
каталогу

Присоединение Тип управления 

10 КШТ 60.101.010 КШТ 61.101.010 р/с рукоятка

15 КШТ 60.101.015 КШТ 61.101.015 р/с рукоятка

20 КШТ 60.101.020 КШТ 64.101.020 р/с рукоятка

25 КШТ 60.101.025 КШТ 64.101.025 р/с рукоятка

32 КШТ 60.101.032 КШТ 64.101.032 р/с рукоятка

40 КШТ 60.101.040 КШТ 64.101.040 р/с рукоятка

50 КШТ 60.101.050 КШТ 64.101.050 р/с рукоятка

ТАБЛИЦА СООТВЕТСТВИЯ СТАРЫХ И НОВЫХ ОБОЗНАЧЕНИЙ ШАРОВЫХ КРАНОВ BROEN BALLOMAX®:


